漯河市人力资源和社会保障局文件
漯人社专技〔2020〕7号

关于做好漯河市高层次人才认定工作的通知
各县区人力资源和社会保障局，经济技术开发区、城乡一体化示范区、西城区组织人事部门，市直有关单位组织人事部门：
根据《河南省高层次人才认定和支持办法》（豫人才〔2017〕5号）、《河南省高层次人才认定工作实施细则（试行）》（豫人社〔2018〕37号）和《关于在全市开展高层次人才信息统计工作的通知》（漯人社〔2020〕54号）等文件精神，现就做好我市高层次人才认定工作通知如下：

一、认定范围

高层次人才认定对象为在我市全职工作的人才（含驻漯单位），目前仍在技术岗位工作，年龄一般在60周岁以下人员。

公务员及参照公务员法管理机关（单位）工作人员不列入认定对象（国家另有规定的除外）。

二、认定条件

漯河市高层次人才依据《河南省高层次人才认定和支持办法》（豫人才〔2017〕5号）、《关于在全市开展高层次人才信息统计工作的通知》（漯人社〔2020〕54号）中高层次人才分类标准分A、B、C、D、E类进行。
三、认定程序

（一）申请。个人向所在单位提出申请，填写《河南省高层次人才认定申报表》或《漯河市高层次人才认定申报表》，并提供认定层次相应的佐证材料。

（二）推荐。申报单位对申报人的申报材料进行审核并在单位进行公示，公示无异议或异议不成立的在其申请表中加具推荐意见，连同相关佐证材料、公示材料按照属地管理原则报送。

市直单位有主管部门的，由主管部门进行汇总审核，并加具推荐意见后报市人力资源和社会保障局专技科。没有主管部门的，由用人单位直接报市人力资源和社会保障局专技科。

各县区所属单位将有关申报材料报县区人力资源和社会保障局汇总审核，并加具推荐意见后报市人力资源和社会保障局专技科。

（三）认定。市委组织部会同市人力资资源社会保障局、市科技局等部门开展我市高层次人才认定工作。

（四）公示。人选确定后，由市人力资源和社会保障局在市人力资源和社会保障局网站向社会公示，公示期为10个工作日。

（五）审核。经公示无异议或异议不成立的A、B、C类人选，由市人力资源和社会保障局将人选名单、相关佐证材料复印件、公示材料等一并报省人力资源和社会保障厅进行审核。

（六）颁证备案。对A、B、C类人选审核无异议的，由省人力资源和社会保障厅颁发证书，录入省高层次人才信息库，并按程序报省人才工作领导小组办公室备案。D、E类人才由市人力资源和社会保障局颁发证书，录入市高层次人才信息库，并按程序报市人才工作领导小组办公室备案。

四、其他事项

（一）各县区、各主管部门要切实履行责任，周密部署，认真审核，严格把关，确保申报信息真实、完整、规范。

    （二）申报时间：2020年11月23日至2020年12月15日，逾期不再受理。

（三）申报材料接收：市人力资源和社会保障局专技科。

联系电话：0395-3151993

电子邮箱：luohezj@126.com
附件：1．河南省高层次人才认定申请表

      2．漯河市高层次人才认定申请表

                        2020年11月20日
附件1
河南省高层次人才认定申报表

	姓  名

	性  别

	照片

	出生日期

	民  族

	出生地

	政治面貌

	职务

	从事专业

	工作单位

	参加工作时间

	单位类别

	来漯时间

	归口行业分类

	申报状态
	□初次申报
	手机

	□升级申报

	最高学历

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	最高学位

	所学专业

	授予单位

	授予时间

	职　称

	取得时间

	职业资格（专业技术类）

	职业资格（技能类）

	专家类别

	授予时间

	获奖类别

	获奖时间

	担任项目职务

	任职起止时间

	劳动合同（聘用合同）期限
	□固定期限：  年  月 日至年  月  日

□无固定期限

□创业人员

	是否缴纳社会保险
	□是　　□否

	证件类别

	证件号码

	申请认定类别
	□A类　 □B类　 □C类

	主要学习、
工作简历

（自大学第一
学历填起）

	主要成果、工作业绩及获奖情况

	本人承诺对填报内容的真实性、完整性、有效性负责。如有虚假，愿承担由此产生的一切责任。
本人签名：
年    月    日

	所在单位初审
意见（公章）

经办人签名：

负责人签名：

年   月   日
	主管部门审核
意见（公章）

负责人签名：

年   月   日
	县区人社部门审核
意见（公章）

负责人签名：

年  月   日

	市委人才工作领导小组
审批意见
	经研究，认定    同志为  类高层次人才，按照《河南省高层次人才认定和支持办法》，从  年  月到  年  月享受相应的高层次人才优惠政策及待遇

单位（盖章）
年  月  日

注：其他所需材料详见材料清单。
填表说明：1、归口行业分类按下列填写：电子信息、仪器仪表、化工、机械、汽车、电力、生物技术、制药、建筑、材料、能源、纳米、环保、轻工、纺织、服装、农（林）业、金融保险证券、物流、会展、旅游、医疗卫生、教育（科研）、体育、文化艺术、社会科学、新闻传播、企业管理、其他。
2、此表一式四份。
附件2
漯河市高层次人才认定申报表

	姓  名

	性  别

	照片

	出生日期

	民  族

	出生地

	政治面貌

	职务

	从事专业

	工作单位

	参加工作时间

	单位类别

	来漯时间

	归口行业分类

	申报状态
	□初次申报
	手机

	□升级申报

	最高学历

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	最高学位

	所学专业

	授予单位

	授予时间

	职　称

	取得时间

	职业资格（专业技术类）

	职业资格（技能类）

	专家类别

	授予时间

	获奖类别

	获奖时间

	担任项目职务

	任职起止时间

	劳动合同（聘用合同）期限
	□固定期限：  年  月 日至年  月  日

□无固定期限

□创业人员

	是否缴纳社会保险
	□是　　□否

	证件类别

	证件号码

	申请认定类别
	□D类　 □E类

	主要学习、
工作简历

（自大学第一
学历填起）

	主要成果、工作业绩及获奖情况

	本人承诺对填报内容的真实性、完整性、有效性负责。如有虚假，愿承担由此产生的一切责任。
本人签名：
年   月   日

	所在单位初审意
见（公章）

经办人签名：

负责人签名：

年   月   日
	主管部门审核
意见（公章）

负责人签名：
年   月   日
	县区人社部门审核
意见（公章）

负责人签名：

年    月  日

	市委人才工作领导小组
审批意见
	经研究，认定      同志为    类高层次人才，从   年   月到  年  月享受相应的高层次人才优惠政策及待遇

                     单位（盖章）

                     年   月   日

注：其他所需材料详见材料清单。

填表说明：1、归口行业分类按下列填写：电子信息、仪器仪表、化工、机械、汽车、电力、生物技术、制药、建筑、材料、能源、纳米、环保、轻工、纺织、服装、农（林）业、金融保险证券、物流、会展、旅游、医疗卫生、教育（科研）、体育、文化艺术、社会科学、新闻传播、企业管理、其他。

2、此表一式四份。

漯河市人力资源和社会保障局办公室        2020年11月20日印发

PAGE
— １ —